Председателю СРО «Союз ЖКП «Регион 42»
А.В. Галемскому
                                                                                  От_____________________________________

(наименование организации)

Заявление

Прошу принять ____________________________________________________________________
(наименование организации)

в члены Саморегулируемой   организации «Союз жилищно-коммунальных предприятий «Регион 42» (СРО «Союз ЖКП «Регион 42») далее Союз.
С учредительными документами, требованиями к членам Союза, правилами и стандартами профессиональной деятельности и деловой этики членов Союза, а также с размером и сроком уплаты вступительного взноса, ежемесячных взносов и взносов в компенсационный фонд Союза, ознакомлен.

Обязуюсь:

- соблюдать положения Устава, внутренних документов Союза, решения органов управления Союза;

- своевременно уплачивать членские взносы и целевые взносы в порядке, установленном Уставом и внутренними документами Союза;
- не допускать действий, которые могут поставить под сомнение честь, достоинство и деловую репутацию Союза, в том числе действий, которые могут быть расценены как злоупотребление принадлежностью Союзу;
- предоставлять в Союз информацию о своей профессиональной деятельности в соответствии с внутренними нормативными документами;

- предоставлять любую информацию о своей профессиональной деятельности по запросу Союза.

 К заявлению прилагаю:
1. Сведения о члене Союза (Приложение № 1) на ____ л.

2. Заявление о выдаче свидетельства о допуске к работам, в жилищно-коммунальном хозяйстве (Приложение №2) на ______ л.

3. Сведения о квалификации руководителей и специалистов (Приложение № 3) на _____ л.

4. Сведения о наличии у юридического лица или индивидуального предпринимателя имущества, необходимого для выполнения соответствующих видов работ (машин, механизмов, оборудования, инвентаря и приборов) (Приложение № 3а) на _____ л.

5. Сведения о наличии имущества, необходимого для выполнения работ, указанных в заявлении о выдаче допуска к работам (Приложение № 4) на ___ л.

6. Копию Устава организации на ____л.

7. Копию свидетельства о государственной регистрации организации на ____л.

8. Копию свидетельства о постановке организации на налоговый учет на ____л.

9. Копию письма из органов статистики на ____л.

10. Копию выписки из Единого государственного реестра юридического лица на ____ л.

11. Копию решения об избрании руководителя организации на ____л.

12. Копию решения уполномоченного, в соответствии с уставом организации органа о вступлении в Союз на ____л.

13. Копию действующего договора управления многоквартирным домом на ____л.

14. Дополнительные сведения ____________________________________________

Директор_____________________________________________/_______________/

                                                                                         (подпись)
М.П.

«______»_____________20____г.